

Emetteur de la facture

Enedis Midi Pyrénées Sud
Agence Producteurs
11 rue de Marsoulas
31800 SAINT GAUDENS
31800

M ICEA PRO
entrée LESTAILLAD
27 TAILLADASSES
31450 ESPANES
FRANCE

Votre contact

Votre numéro de contrat : 743785024
Pour toute question liée à la facturation, contactez-nous :
Tel. contact : 09 69 32 18 00
Email contact : mps-ach-clientproducteur@enedis.fr

Client
M ICEA
entrée LESTAILLAD
27 TAILLADASSES
31450 ESPANES
FRANCE

*Vous avez besoin d'appeler le centre d'appel dépannage :
09 70 81 85 43 (appel non surtaxé)*

Facture N° 1211056GP0326 du 06/12/2023

Synthèse des montants facturés hors taxes

Libellé	Montant € H.T.
Acheminement	35,04
Montant total H.T. en €	35,04

T.V.A

Libellé	Taux de T.V.A (%)	Assiettes en € H.T.	Montant € T.V.A.
TVA normale	20,0	35,04	7,01
Sous-total en €		35,04	7,01

T.V.A. payée sur les débits

Montant total T.T.C 42,05

Ce montant sera prélevé le 21/12/2023 sur le compte XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX7549

Référence unique de mandat : GK600318797210001

Le taux de pénalités de retard applicable en cas de retard de paiement est égal au taux BCE+10,
soit 10,05 %
L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros (art. D. 441-5 du Code du Commerce)
Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.

Cette facture est adressée en 1 exemplaire.

Référence PDS : 50037426930470

Détail des éléments facturés

		Période prix							
Code	Libellé	Date début	Date fin	Quantité	Unité de quantité	Prix unitaire €	Montant H.T. €	Date TVA applicable	Taux de T.V.A (%)
Acheminement									
AICL-1836-U	Composante Comptage CRAE L 18-36 kVA - Echu	01/08/2023	05/12/2023	127	jour	0,054426	6,91	05/12/2023	20,0
AIG-U	Composante Gestion CRAE - Echu	06/12/2022	31/07/2023	238	jour	0,043068	10,25	05/12/2023	20,0
AIG-U	Composante Gestion CRAE - Echu	01/08/2023	05/12/2023	127	jour	0,045246	5,75	05/12/2023	20,0
AICL-1836-U	Composante Comptage CRAE L 18-36 kVA - Echu	06/12/2022	31/07/2023	238	jour	0,050959	12,13	05/12/2023	20,0
Montant Total H.T en €						35,04			